
UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście 

Na podstawie art. 18 „a” ust. 1 roku ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 

poz. 609 i 721) oraz § 15 ust. 2 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejsce radnego Sebastiana Iwaniuka powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Świnoujście radnych: 

1) Joannę Pawłowską; 

2) Pawła Sujkę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

Aleksander Dmowski  

Id: 14F33CC5-A2DF-4AF1-AF63-0950621D028B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Radny Pan Sebastian Iwaniuk złożył rezygnację z pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. Na podstawie 

§ 15 ust. 2 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, 

poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223), w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście 

wchodzi minimum pięciu radnych, w tym przedstawiciele wszystkich klubów radnych, wobec tego zachodzi 

potrzeba dokonania uzupełnienia składu tej komisji.  

 

 

 

 

Id: 14F33CC5-A2DF-4AF1-AF63-0950621D028B. Podpisany Strona 2


